电止动缸 EFSD
Subject to change – 2017.122  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电止动缸 EFSD
主要特性
一览
• 快速方便地搭建传输系统，无需压缩空气
• 三种产品规格，用于止动重量在 0.25 kg和 100 kg之间的传送货物
LED指示灯

100 6.3 163.7 147.2 18.2 67.3 58 52 13.8 ±0.6 5.2 9° 9°
订货数据
规格 订货号 型号代码
20 2942445 EFSD-20-PV-M12
50 2942446 EFSD-50-PV-M12
100 2942447 EFSD-100-PV-M12
-V- 新产品
Subject to change – 2017.128  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电止动缸 EFSD
附件
安装组件
EAHM-E18-K-20
用于安装到型材上，沟槽规格
8
材料:
沟槽螺母、螺丝:镀锌钢
定位销:塑料
含油漆湿润缺陷物质
RoHS合规
1 定位销
尺寸和订货数据
用于规格 B1 B2 B3 B4 B5 D1 D2 ß 1 重量 订货号 型号代码
+1
∅
[g]
20 45 4 4.7 7.5 2 M6 8.5 10 34 8058454 EAHM-E18-K-20
安装组件
EAHM-E18-K-50-Z65
EAHM-E18-K-50
用于安装到型材上，沟槽规格
10
材料:
镀锌钢
含油漆湿润缺陷物质
RoHS合规
1 定位套
尺寸和订货数据
用于规格 B1 B3 B6 B7 D1
∅
D2
∅
D3 ß 1 重量 订货号 型号代码
+1 –0.1 –0.02 +0.1 [g]
50, 1001) 65 5.5 6.5 1.2 10.1 8.2 M8 13 85 8058455 EAHM-E18-K-50-Z65
50, 1002) 65 5.5 8 2.7 10.1 8.2 M8 13 85 8058456 EAHM-E18-K-50
1) 用于型材，槽宽约 3.7 mm
2) 用于型材，槽宽约 6 mm
-V- 新产品
2017.12 – Subject to change 9 Internet: www.festo.com/catalogue/...
电止动缸 EFSD
附件
订货数据 –连接电缆 NEBU-M12
连接方向 电缆特性 电缆长度
[m]
订货号 型号代码
插座, 5针, M12 插头, 5针, M12
直列式 - 直角式 标准 0.5 8003617 NEBU-M12G5-K-0.5-M12W5
直列式 - 直角式 2 8003618 NEBU-M12G5-K-2-M12W5
直角式 - 直角式 0.5 570733 NEBU-M12W5-K-0.5-M12W5
直角式 - 直角式 2 570734 NEBU-M12W5-K-2-M12W5
直列式 - 直角式 适用于拖链 5 574321 NEBU-M12G5-E-5-Q8N-M12G5
7.5 574322 NEBU-M12G5-E-7.5-Q8N-M12G5
10 574323 NEBU-M12G5-E-10-Q8N-M12G5
插座, 5针, M12 –开放式电缆, 5芯
直列式 标准 2.5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
10 554038 NEBU-M12G5-K-10-LE5
直角式 2.5 567843 NEBU-M12W5-K-2.5-LE5
5 567844 NEBU-M12W5-K-5-LE5
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1210  Internet: www.festo.com/catalogue/...
电止动缸 EFSD
技术参数
选型辅助
止动传输中的货物
电止动缸用于止动一件传送中的
货物。
实例
假设:
摩擦系数 μ = 0.1
传送速度 v = 12 m/min
传送的货物 m加工件托盘 = 25 kg
选型：电止动缸 EFSD-50
1.测算许用负载
传送速度时，最大可止动负载 vF
规格 20 50 100
传送速度 vF
6 m/min [kg] 0.25 … 20 1 … 50 3 … 100
9 m/min [kg] 0.25 … 10 1 … 35 3 … 70
12 m/min [kg] 0.25 … 7 1 … 30 3 … 60
18 m/min [kg] 0.25 … 3.5 1 … 18 3 … 50
24 m/min [kg] 0.25 … 2.5 1 … 12 3 … 45
30 m/min [kg] 0.25 … 2 1 … 8 3 … 30
36 m/min [kg] 0.25 … 1 1 … 5 3 … 20
用于摩擦系数 μ1) 0.1 0.1 0.07
1) 用于规格 20/50:传送货物和传送带系统之间
用于规格 100:传送货物和滚轮系统之间
2.测算许用侧向力
切换工作时，最大侧向力 F
规格 20 50 100
侧向力 [N] 20 50 100
-V- 新产品
传送速度 12 m/min 时，最大许用
负载为 30 kg (页码 5,顶上的